

# Taxo365 ApS

Solbrinken 8, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 37 99 09 22

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2022.

---

**Peter Morin Lassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxo365 ApS Solbrinken 8 Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 37 99 09 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Morin Lassen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	BellaAnt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i transport af dyr, herunder zoologiske dyr, brugsdyr og kæledyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.896 mod -33.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.943 mod -38.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.896</b>	<b>-33.135</b>
Andre finansielle indtægter	754	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.805	-5.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.845</b>	<b>-38.381</b>
Skat af årets resultat	-902	0
<b>Årets resultat</b>	<b>92.943</b>	<b>-38.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.943</b>	<b>-38.381</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.088	15.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.254	0
Andre tilgodehavender	4.937	6.302
Periodeafgrænsningsposter	23.250	32.250
Tilgodehavender i alt	<u>99.529</u>	<u>53.572</u>
Likvide beholdninger	<u>64.324</u>	<u>200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.853</u></b>	<b><u>53.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.853</u></b>	<b><u>53.772</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	200
Overført resultat	-41.759	-94.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.759</b>	<b>-94.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	902	0
Anden gæld	158.710	140.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.612	142.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.612</b>	<b>148.474</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>163.853</b>	<b>53.772</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2020	200	-94.902	-94.702
Overført fra frie reserver	39.800	-39.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.943	92.943
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>40.000</b>	<b>-41.759</b>	<b>-1.759</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. juni 2021 udgør -1.759 kr.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat for 2021/2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BellaAnt holding IVS, CVR-nr. 36475897 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
